
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« 2025 м. Верхньодніпровськ № 9

«Про припинення функціонування прийомної сім’ї Глєбової Світлани 
Іванівни»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 22.07.2025 року № 555, на підставі рішення Комісії з питань 
захисту прав дитини Верхньодніпровської міської ради (Протокол №10 від 
21.07.2025 року), відповідно де заяви прийомної матері Глєбової Світлани 
Іванівни від її липня 2025 року, щодо виведення з її прийомної сім’ї дітей, 
позбавлених батьківського піклування: Шкуріна Івана Ігоровича, 25 листопада 
2010 року народження та Шкуріна Станіслава Ігоровича, 29 серпня 2012 року 
народження, та припинення функціонування прийомної сім’ї, у зв’язку з 
погіршенням стану здоров’я прийомної матері, керуючись Законом України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклуванням, на виконання постанови 
Кабінету Міністрів Укоаїни від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із 
змінами), постановою Кабінету Міністрів України віц 26 квітня 2002 року № 
565 «Про затвердження Положення про прийомну сім’ю» (із змінами), пп.4 п. б, 
ч.І ст. 34, ч.І ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

В ИРІШИВ:

1. Вивести з 31 липня 2025 року з прийомної сім’ї Глєбової Світлани 
Іванівни, що функціонує за адресою: вул. Яблунева, буд.182, 
м.Верхньодніпровськ, Кам’янського району, Дніпропетровської області, дітей, 
позбавлених батьківського піклування: Шкуріна Івана Ігоровича, 25 листопада 
2010 року народження і.а Шкурі на Станіслава Ігоровича, 29 серпня 2012 року 
народження.

2. Припинити з 31 липня 2025 року функціонування прийомної сім’ї 
Глєбової Світлани Іванівни, 29 листопада 1965 року народження, за згодою 
сторін.



3. Рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 
23.10.2024 №394 “Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради №236 від 09.06.2021 року «Про продовження 
функціонування прийомної сім’ї Глєбова Ю.М. та Глєбової С.І.” та рішення 
виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 09.06.2021 року 
№236 «Про продовження функціонування прийомної сім’ї Глєбова Ю.М. та 
Глєбової С.І.», - вважати такими, що втратили чинність.

4. Договір «Про влаштування дітей на виховання та спільне проживання у 
прийомній сім’ї» №88/1 від 23.10.2024 року між громадянкою Глєбовою 
Світланою Іванівною та Верхньодніпровською міською радою - вважати таким, 
що втратив чинність.

5. Службі у справах дітей Верхньодніпровської міської ради підготувати 
документи, направити а повідомити Управління соціальної та ветеранської 
політики Кам’енської райдержадміністрації про припинення функціонування 
прийомної сім’ї Глєбової Світлани Іванівни та вирішення питання про 
припинення виплат державної соціальної допомоги на прийомних дітей: 
Шкуріна Івана Ігоровича, 25 листопада 2010 року народження та Шкуріна 
Станіслава Ігоровича, 29 серпня 2012 року народження, та грошового 
забезпечення прийомної матері, з 31 липня 2025 року.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Службу у справах 
дітей Верхньодніпровської міської пади/0уценко О.В.).

Верхньодніпровський міський голова /У Геннадій ЛЕБІДЬ

Стадній А.О. 
0669789667


